MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 2243/2022 Em 1 9 de Agosto de 2022

Câmara MuBiçl291.gg.A11g!.glgyglg.

ZiE:ãg:i 31 :113K.«"
CtIEFU GABINETE

DesÇjnatárlq GeLExpediente Leg

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara õaunicipa
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à indicação número 4944/2021, de autoria do Vereador EDSON HEL, sobre o assunto.
nformamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e
Serviços Públicos, que o serviço foi executado.

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de

Atenciosamente

A@.W$1LVA
Chefe be Gabinete